
Seite 1 / 4

Dodávka

Funkce produktu

ABOP 13-2 Select
Vrtačka (akumulátorová) do 13 mm
Univerzální dvourychlostní vrtačka (akumulátorová) do
13 mm s ideálním rozsahem otáček pro normální i
ušlechtilou ocel.

8.533,00 CZK bez DPH
( 10.324,93 CZK s DPH )

Objednací císlo: 7 105 03 62 00 0

Podrobnosti
Mechanická dvourychlostní převodovka pro optimální
přizpůsobení otáček různému použití.

F

Akumulátorová vrtačka v nejvyšší kvalitě s vysokou
přesností vystředěného běhu pro přesné výsledky
vrtání.

F

Bezkartáčový motor FEIN PowerDrive, zcela uzavřený
a chráněný před prachem, s účinností vyšší o 30 % a
dlouhou životností.

F

Pravotočivý/levotočivý chod.F

Kovová převodová hlava.F

Precisní kovové vrtací sklíčidlo.F

Vysoká přesnost oběhu.F

Vrtací sklíčidlo se samodotahovacími upínacími
čelistmi.

F

Automatická aretace vřetena a jednoobjímkové
rychloupínací sklíčidlo.

F

Citlivá rukojeť FEIN.F

Elektronický akcelerátor.F

Upínací krk Ø 43 mm pro použití ve vrtacích
stojanech.

F

Technologie FEIN SafetyCell. Chrání akumulátor a
stroj před přetížením, přehřátím a hlubokým vybitím.

F

1 jednoobjímkové kovové
rychloupínací sklíčidlo SUPRA
SKE

L 1 pomocná rukojeťL 1 umělohmotný kufřík na nářadíL

Pravotočivý/levotočivý chodL Elektronický akcelerátorL



Seite 2 / 4

Aplikace

Spirálové vrtání ss

Řezání závitů ss

Zahlubování ss

s  vhodný
ss  dobře vhodné



Seite 3 / 4

Specifikace

OBECNÉ SPECIFIKACE HODNOTY VIBRACÍ A EMISÍ HLUKU

Napětí akumulátoru 18 V

Kompatibilita baterie Lithium-iontový /
HighPower lithium-
iontový

Rozhraní akumulátoru 18 V

Otáčky při zatížení 0 - 500 / 0 - 1 500
1/min

Otáčky při chodu
naprázdno

0 - 580 / 0 - 1 760
1/min

Utahovací moment při
max. výkonu

24 / 8 Nm

Počáteční rozběhový
moment

39 / 13 Nm

Upínací rozsah vrtacího
sklíčidla

1,5 - 13 mm

Vrták Ø ocel 13 mm

Vrták Ø ušlechtilá ocel 13 mm

Vrták na lehký kov Ø 16 mm

Vrták na dřevo Ø 37 mm

Řezání závitů M 10

Závit na hřídeli vrtačky 1/2 in-20 UNF

Ø upínacího krčku 43 mm

Rozměr v rohu 23 mm

Hladina akustického
tlaku LpA

75 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KpA

3 dB

Hladina akustického
výkonu LWA

86 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KWA

3 dB

Hladina špičkového
akustického tlaku
LpCpeak

91 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KpCpeak

3 dB

Hodnota vibrací 1 αhv
3cestný systém

2,5 m/s²

Nejistota měření měřené
hodnoty Kα

1,5 m/s²



Seite 4 / 4

Hmotnost bez baterie 1,70 kg


